
Mon calendrier d'animations

Photos Nom Catégorie Adresse Contact Dates et horaires' Tarifs

FAM (Festival
d'Art en
Médoc)

Presqu'île de
Culture

Animation
Jeune Public

Animation
patrimoine

Atelier/Stage
Concert
Défilé

Cortège
Parade

Divertisseme
nt

Exposition
Festival

Spectacle
Théâtre

Abbaye de
Vertheuil

Place Saint-
Pierre

VERTHEUIL

+33 6 85 17
10 14

culture@med
oc-cpi.fr

Le 19/09/2025
Le vendredi de 18:00 à 23:00

Le 20/09/2025
Le samedi de 10:00 à 23:00

"Parler
Pointu" -
Théâtre -
Saison

Presqu'île de
Culture

Théâtre Espace
François

Mitterrand
Rue Michel

Castéra
LESPARRE-

MEDOC

+33 6 85 17
10 14

culture@med
oc-cpi.fr

Le 11/10/2025
Le samedi de 20:30 à 23:00

Plein tarif : 12,00 €
Autre tarif : 8,00 €
Tarif réduit : 5,00 €
Autre tarif : 5,00 €

Festival
Techno Arts

Animation
Jeune Public
Animations

locales
Atelier/Stage
Rendez-vous

numérique

CALM
7 rue de
Gramont

LESPARRE-
MEDOC

+33 6 35 31
43 55

+33 6 04 59
87 78

jim@medoc-
cpi.fr

Du 24/10/2025 au 25/10/2025
Le vendredi
Le samedi

"Marylin"
Théâtre
musical -
Saison

Presqu'île de
Culture

Spectacle
Théâtre

Espace Guy
Guyonnaud

Rue du
Marquis de

Vignes
Oudides
SAINT-

ESTEPHE

+33 6 85 17
10 14

culture@med
oc-cpi.fr

Le 15/11/2025
Le samedi de 20:30 à 23:00

Plein tarif : 12,00 €
Tarif réduit : 5,00 €
Autre tarif : 5,00 €
Autre tarif : 8,00 €

Minimus
spectacle
immerssif,
visuel et
sonore

Spectacle
Théâtre

salle des
Augustins

VERTHEUIL

+33 6 13 05
60 51

https://biblioth
eque.medoc-

cpi.fr/

Le 03/12/2025
Le mercredi à partir de 09:00



Photos Nom Catégorie Adresse Contact Dates et horaires' Tarifs

"Gospel
Dream" -
Concert -
Saison

Presqu'île de
Culture

Concert
Spectacle

Eglise
4 Rue du

Général de
Gaulle

SAINT-LAUR
ENT-MEDOC

+33 6 85 17
10 14

culture@med
oc-cpi.fr

Le 18/01/2026
Le dimanche de 16:30 à 19:30

Plein tarif : 15,00 €
Tarif réduit : 7,00 €
Autre tarif : 10,00 €
Tarif réduit : 7,00 €

"Va aimer ! " -
Théâtre -
Saison

Presqu'île de
Culture

Spectacle
Théâtre

Salle des
fêtes

Rue du
Centre
SAINT-

SAUVEUR

+33 6 85 17
10 14

culture@med
oc-cpi.fr

Le 06/02/2026
Le vendredi de 20:30 à 23:00

Plein tarif : 12,00 €
Tarif réduit : 5,00 €
Tarif réduit : 5,00 €
Autre tarif : 8,00 €

"2048" Danse
- Saison

Presqu'île de
Culture

Divertisseme
nt

Spectacle

Salle des
Fêtes

Rue du
Marquis de

Vignes
Oudides
SAINT-

ESTEPHE

+33 6 85 17
10 14

culture@med
oc-cpi.fr

Le 06/03/2026
Le vendredi de 20:30 à 23:00

Autre tarif : 10,00 €
Plein tarif : 15,00 €
Tarif réduit : 7,00 €
Tarif réduit : 7,00 €

"Trop près du
mur" -Théâtre

- Saison
Presqu'île de

Culture

Spectacle
Théâtre

Salle des
Fêtes

4 Route du
Landat

CISSAC-
MEDOC

+33 6 85 17
10 14

culture@med
oc-cpi.fr

Le 24/04/2026
Le vendredi de 20:30 à 23:00

Plein tarif : 12,00 €
Tarif réduit : 5,00 €
Tarif réduit : 5,00 €
Autre tarif : 8,00 €

"La Belle
histoire de

Coline
Serreau" -
Théâtre -
Saison

Presqu'île de
Culture

Spectacle
Théâtre

Espace
François

Mitterrand
Rue Michel

Castéra
LESPARRE-

MEDOC

+33 6 85 17
10 14

culture@med
oc-cpi.fr

Le 30/05/2026
Le samedi de 20:30 à 23:00

Plein tarif : 12,00 €
Autre tarif : 8,00 €
Tarif réduit : 5,00 €
Plein tarif : 5,00 €

"CLOCHES"
Spectacle de
rue - Saison
Presqu'île de

Culture

Animations
locales

Divertisseme
nt

Fête de ville,
village,
quartier

Spectacle
Théâtre

Place de la
Mairie

GAILLAN-EN-
MEDOC

+33 6 85 17
10 14

culture@med
oc-cpi.fr

Le 06/07/2026
Le lundi de 18:30 à 19:30
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